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Babuszka Agafia NATURALNY PEELING
SOLNY DO CIAŁA 30 zioł +7 OLEJKÓW
ETERYCZNYCH

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 4743318101965

Producent Eurobio Lab

Opis produktu

Czy wiesz, że?
Ten peeling do ciała został stworzony w oparciu o tradycyjne receptury zielarki Babuszki Agafii w trosce o lepszą kondycję
skóry ciała. Unikatowa siła ziół zawartych w formule to zasługa surowego klimatu dzikiej i nieskazitelnie czystej Syberii.
Peeling pobudza odnowę skóry, łagodnie usuwa obumarły naskórek, działa kojąco i antystresowo. Idealny do użycia podczas
kąpieli. Sól łagodnie usuwa obumarły naskórek, pobudza naturalną odbudowę równowagi mineralnej skóry, uelastycznia,
ujędrnia i odmładza. Kompleks 30 ziół i 7 olejków eterycznych dzięki wysokiej zawartości witamin i mikroelementów odżywia i
regeneruje skórę. Peeling pozostawia na skórze piękny, ziołowy zapach. Kosmetyk zawiera 99% składników pochodzenia
naturalnego.  

Daj się zaopiekować Babuszce Agafii!
Agafia Jermakowa już jako dziecko pomagała babci zbierać cenne zioła tajgi. Zafascynowana ziołolecznictwem nauczyła się
wykorzystywać rośliny w celach zdrowotnych i upiększających. Opracowane przez nią receptury, bogate w unikatowe,
syberyjskie zioła, pozwoliły stworzyć ten kosmetyk.  

Moc syberyjskich składników aktywnych!
W tym peelingu znajdziesz: masło shea, olej z sosny syberyjskiej, olejek z amarantusa, ekstrakt z czarnej borówki, ekstrakt z
ostropestu plamistego, olejek lniany, ekstrakt z malin, olejek z czarnej porzeczki, olejek z dzikiej róży, olejek z borówki
brusznicy, olejek z ogórecznika, olejek z żurawiny wielkoowocowej, olejek z kiełków pszenicy, olejek słonecznikowy, ekstrakt z
maliny moroszki, ekstrakt z kwiatów nagietka, olejek rycynowy, ekstrakt z korzenia łopianu, ekstrakt z dziurawca, ekstrakt z
krwawnika, ekstrakt z kwiatów rumianki, ekstrakt z wieczornika syberyjskiego, ekstrakt z kwiatów arniki górskiej, ekstrakt z
cytryńca, ekstrakt z bodziszka plamistego, ekstrakt z melisy, ekstrakt z oregano, olejek z rokitnika ałtajskiego, ekstrakt z
wrotyczu, olejek z modraka abisyńskiego, ekstrakt z różeńca górskiego, ekstrakt z jarzębiny, olejek z sosny zwyczajnej, olejek
z jodły syberyjskiej, olejek z mięty pieprzowej, olejek z macierzanki piaskowej, olejek z jałowca, olejek z szałwii, olejek z bylicy.

PEELING O POJEMNOŚCI 300 ML
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